由 扫描全能王 扫描创建

河 南 省 财 政 厅

国家税务总局河南省税务局 公告
河 南 省 民 政 厅

河南省财政厅公告 Ĺ2 0 1 8 3 4 号

河南省财政厅 国家税务总局河南省税务局

河南省民政厅关于 2 0 1 7 年度公益性社会团体

捐赠税前扣除资格名单的公告

根据企业所得税法 、 个人所得税法及实施条例有关规定 ， 按

照 《财政部 国家税务总局 民政部关于公 益性捐赠税前扣除资格

确认审批有关调整事项的通知》 (财税 邙 0 1 5 ) 1 4 1 号) 有关要

求 ， 现将 2 0 1 7 年度公 益性社会团体捐赠税前扣除资格有关事项

公告如下

2 0 1 7 年度符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会

1

由 扫描全能王 扫描创建

团体名单

1 河南省新机救助基金会

2 河南省青年创业就业基金会

3 河 南省嵩岳爱心 基金会

4 河南牧野文化基金会

5 河南省金鑫爱心教育基金会

6
. 河南省东方文化艺术基金会

7 河南理 工 大学教育发展基金会

8 河南省本源人文公 益基金会

9 河南省永帝善缘基金会

1 0 新乡市环卫 爱心 基金会

1 1 河南省羚锐老 区扶贫帮困基金会

1 2 河南省学生安全救助基金会

1 3 河南省常绿昭德助学基金会

1 4 河南省中伟业爱心教育基金会

1 5 河南省体育发展基金会

1 6 河南省交通运输安全救助基金会

1 7 郑州市法律援助基金会

18 河南省崇文教育基金会

1 9 河南省黄帝故里基金会

2 0 郑州市嵩山文明研究基金会

2 1 河南省张海书法发展基金会

2

由 扫描全能王 扫描创建

2 2 鲁山县人民教育基金会

2 3 河南省福兴儿童公 益基金会

2 4 河南省关心 下 代基金会

2 5 河南省闽商慈善基金会

2 6 河南省宝桥助学基金会

2 7 新乡市教育基金会

2 8 河南省中原社会工 作发展基金会

2 9 南阳油田 中小学教师奖励基金会

3 0 河 南省残疾人福利基金会

3 1 河南省南阳张仲景基金会

3 2 河南省和谐慈善基金会

3 3 河 南省金 阳光慈善救助基金会

3 4 河 南省中原文物保护基金会

3 5 河 南省兴达爱心 基金会

3 6 安阳市教育基金会

3 7 济源市宝之源慈善基金会

3 8 河南省中土养老慈善基金会

3 9 河南省会善助老基金会

4 0 河南省拥军优属基金会

4 1 襄城县成就未来助学基金会

4 2 河南省华康爱心 教育基金会

4 3 河南省儿童希望救助基金会

3

由 扫描全能王 扫描创建

4 4 濮阳市教育发展基金会

洛阳市河 洛文物保护基金会

河 南省宋河老子 国学教育基金会

4 7 河南省教育发展基金会

4 8 河南省原动力公 益基金会

4 9 河南省中原发展研 究基金会

5 0 平顶 山市人 民教育基金会

5 1 信阳师范学院教育发展基金会

5 2 洛阳师范学院教育基金会

5 3 郑州大学教育发展基金会

5 4 河南省黄河科技学院教育发展基金会

5 5 河南省林枫教育基金会

5 6 河 南省扶贫基金会

5 7 河南省春申文化发展基金会

5 8 河南省妇女儿童发展基金会

5 9 河南省中天 文化基金会

6 0
. 河南交通职业技术学院教育发展基金会

6 1 河南省善福缘老龄基金会

6 2 河南省红十字基金会

6 3 郑州市公安民警英烈基金会

6 4 新密市惠警公安救助基金会

6 5 荥阳市明德助学基金会

4

由 扫描全能王 扫描创建

6 6 济源市医学发展基金会

6 7 南阳理 工 学院教育发展基金会

6 8 内乡县牧原教育基金会

6 9 濮阳市优胜体育基金会

7 0 信阳市先定教育基金会

7 1 信阳市新县新科扶贫基金会

7 2 新乡市见义勇为基金会

7 3 新乡市金盾公安英烈基金会

7 4 新乡市关心 下 代基金会

7 5 新乡市华兰慈善基金会

7 6 安阳市金盾公安民警英烈基金会

7 7 河 南省路港教育发展基金会

7 8 河 南省育人教育发展基金会

7 9 洛阳市教育奖励基金会

8 0 河南省慈善总会

8 1 河南省助残济困总会

8 2 河南省扶贫开发协会

8 3 郑州市管城回族区慈善总会

8 4 . 郑州市二 七 区慈善总会

8 5 郑州市惠济区慈善总会

8 6 登封市慈善总会

8 7 荥阳慈善总会 窜 背 参 阅 '， 弓

iè? 5

由 扫描全能王 扫描创建

8 8 新密市慈善总会

8 9 洛阳市慈善总会

9 0 洛阳市扶贫开发协会

9 1 嵩县慈善协会

9 2 栾川县慈善总会

9 3 林州市慈善总会

9 4 安阳县慈善总会

9 5 安阳市殷都区慈善总会

9 6 安阳市北关区慈善总会

9 7 漯河经济技术开发区慈善总会

9 8 焦作慈善总会

9 9 武陟县慈善协会

1 0 0 南阳市救助失学青少年志愿者协会

1 0 1 内乡县慈善总会

1 0 2 信阳市慈善总会

1 0 3 商城县慈善总会

10 4 新县慈善总会

1 0 5 潢川县慈善总会

1 0 6 淮滨县慈善总会

1 0 7 鹤壁市慈善总会

1 0 8 周 口 市慈善总会

1 0 9 濮阳市慈善总会

由 扫描全能王 扫描创建

1 1 0 清丰县慈善总会

1 1 1 南乐县慈善总会

1 1 2 台前县慈善总会

1 1 3 三 门峡市慈善总会

1 1 4 济源市慈善总会

1 1 5 滑县慈善总会

1 1 6 鹿邑县慈善总会

1 1 7 永城市慈善总会

1 1 8 长短县慈善总会

二
、

纳税人 2 0 1 7 年度通过上述公益性社会团体发生的符合

条件的公益捐赠支出 ， 未在税前扣除的 ， 可 向主管税务机关申报

扣除 ， 相应调整 2 0 1 7 年度纳税申报表 。